ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

тт«12» июли 2017г. г. Донецк

w О поощрении»

За высокие профессиональные достижения, личный вклад в развитие
металлургической отрасли Донецкой Народной Республики и п связи с

префёсеионатпйным праздником -Днём металлурга

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики ИВАНЦОВА Ивана Ивановича - директора Государственного
предприятия «Хпрцызскнн сталепроводочный - канатный завод «Силур».

I

Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
ЛЫСЕНКО Юри (О Павловичу - сталевару злектропечи (старший) 7 разряда
электросталсилавильного цеха Государственного предприятия «Юзовский
металлургический завод».

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2,

3

ЩжГлава
Донецкой Народной Республики [[я АД*, Захарченко